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Fra Kruger til Victoria
Falls
Fra Kruger til Victoria
Falls

17 dage fra kr. 28.400
REJSERUTE: JOHANNESBURG – KRUGER – TIMBAVATI – MATOPOS – HWANGE – VIC FALLS - CHOBE
Skønne lodges og hoteller på hele rundrejsen og engelsktalende hjælpere 



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 2



OM REJSEN

Fra Kruger til Victoria Falls
Adventure
Fra Kruger til Victoria Falls
Adventure

I det sydlige Afrika er der masser af muligheder for storslåede oplevelser i såvel naturen som på safari. På denne rundrejse kombineres
det fantastiske dyreliv på safari i Kruger National Park med et af verdens ypperste naturfænomener, det storslåede og imponerende
Victoria Falls i Zimbabwe samt det elefantrige Chobe i Botswana.

En rundrejse i Zimbabwe er en perlerække af oplevelser i et utroligt
smukt land. Ud over vandfaldet Victoria Falls skal man også glæde sig
til at opleve Matopos, der er på UNESCO´s verdensarv - en fantastisk
oplevelse. I besøger også den store nationalpark Hwange, hvor man
som det eneste sted kan opleve større mængder af den brune hyæne,
antilope-arten Gemsbok, og også den næsten uddøde afrikanske vilde
hund.

Er I i almindelig god fysisk form, er denne rejse en fantastisk mulighed,
som giver jer nogle helt fantastiske oplevelser, som I vil huske resten
af livet.

På denne rejse er der mulighed for at rejse fra Aalborg, Billund eller
Kastrup.

På programmet er der også indlagt en bush-walk (vandretur i bushen),
tid ved Blyde River Canyon, og Gods Window, safari i åbne 4-
hjulstrækkere, besøg ved et projekt for vilde hunde samt en lokal
stamme og cruise på Chobe floden.

Mulighed for tilkøb af ophold i Botswanas unikke Okavango-delta.
Forhør nærmere. 

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Fra Kruger til Victoria Falls
Adventure
Fra Kruger til Victoria Falls
Adventure
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Danmark - Sydafrika

Der flyves fra Danmark til Johannesburg med flyskift undervejs.

Dag 2: Johannesburg

Ankomst til Johannesburg i løbet af formiddagen, hvorefter der er transfer til hotellet, der ligger tæt ved lufthavnen.  Resten af dagen fri til at nyde
omgivelserne på hotellet, inden man kl. 18.00 samles med den øvrige del af gruppen til en kort introduktion.

(Peermont Metcourt. Aftensmad ikke inkluderet)

Dag 3: Johannesburg - Mpumalanga

Der er afgang fra Johannesburg efter morgenmaden, hvor I kører gennem provinsen Mpumalanga, der betyder ”stedet, hvor solen står op”.
Mpumalanga er smukke landskaber, den såkaldte Panorama-rute samt store plantager med bananer, appelsiner og citroner.

Eftermiddagen tilbringes på jeres indkvartering med udsigt over Sabie floden, hvor der er mulighed for at observere flodheste, krokodiller og
fuglevildt samt nyde nogle timer ved poolen. Aftenen byder på kultur med bl.a. Shangaan dans.

(Casterbridge Hollow inkl. morgenmad)

Dag 4+5: Kruger National Park - Timbavati private reservat

Via Panoramaruten mod Krüger National Park gøres stop ved Blyde River Canyon - også kendt som Sydafrikas Grand Canyon. Naturen er
betagende og der gøres fotostop ved imponerende udsigtspunkter undervejs bl.a. ved to af de største seværdigheder i Sydafrika; Bourke's Luck
Potholes med de dybe kløfter og Gods Window inden I er fremme ved Timbavati Private Game Reserve, der er en del af Kruger National Park.

Indkvartering i den lille camp i telte med eget bad/toilet, der er beliggende i et meget dyrerigt område i parken. En autentisk Afrika-oplevelse, hvor
lydene fra savannen tydeligt høres. Campen har udsigt til et vandhul, hvor dyrene trækker til for at drikke.
Morgensafari i området og om eftermiddagen bush-walk, hvor I skal opleve de mindre dyr, som måske ikke ses ved første øjekast.

(Shindzela Tented Camp inkl. morgenmad og middag. Dag 5 er frokost inkluderet)
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Dag 6+7: Nwanedi natur reservat

Dagen byder på safarikørsel, når I forlader Kruger og kører nordpå mod Nwanedi naturreservatet, der ligger for foden af Venda bjergene ved
grænsen til Zimbabwe. Området er frodigt med mange vandfald og store baobab-træer og her holder Venda-folket til.

Efterfølgende dag er en rigtig kulturel dag. Der besøges bl.a. en lokal skole og landsby og hvor en lokal frokost serveres.

(Awelani Lodge inkl. morgenmad og middag. Dag 7 er frokost inkluderet)

Dag 8+9: Matopos National Park

I dag passeres grænsen fra Sydafrika til Zimbabwe. Indkvartering for to nætter mellem de spektakulære kampesten og klipper på grænsen til
Matopos National Park, der er udråbt som verdensarv af UNESCO. Campen er fra 2010 til 2013 blevet kåret til at være blandt de 3 bedste i
Zimbabwe.

Matopos National Park ligger på Cecil Rhodes tidligere farm, som han har skænket til landet. Cecil Rhodes er bl.a kendt som grundlægger af De
Beers diamantminer og derudover grundlagde han Rhodesia, der i dag er Zambia og Zimbabwe.

Dagen står i historiens tegn, når I besøger parken og Rhodes Memorial. Det er her Cecil Rhodes ligger begravet. Historien lyder, at Cecil Rhodes
hver aften red op til dette sted og kaldte det ”world view”, hvor man har en fantastisk udsigt over området.  Foruden en vandretur, hvor de gamle
aftegninger i hulerne tilbage fra de lokale bushmen, opleves på tæt hold.

(Camp Amalinda inkl. morgenmad og middag)

Dag 10+11: Hwange National Park

Der fortsættes gennem det smukke Zimbabwe, hvor I tidlig eftermiddag er fremme ved Hwange National Park. Hwange National Park er
Zimbabwes største og en af det sydlige Afrikas største national parker.

Parken har det største antal pattedyr i verden med sine 108 forskellige arter. Parken har lige fra Kalahari-ørkenens sand til savanne og tyk nærmest
ufremkommelig skov. Store elefantflokke vandrer til parken fra Botswana i den tørre tid. Rovdyrene er også pænt repræsenteret.

Derudover er det en af de få national parker i Afrika, der har ”big five” antiloperne, som er den største over dem alle elanden, den store kudu med
verdens længste horn, roan og sabelantilopen samt den smukke gemsbok, også kendt under navnet oryx.

Tidlig morgen køres safari i privat område stødende op til Hwange i åbne 4-hjulstrukne biler. Efter morgensafari resten af dagen til afslapning på
lodgen, det er muligt at tilkøbe mere safarikørsel, hvis man endnu ikke er mættet.

(Ivory Lodge inkl. morgenmad og middag)

Dag 12+13: Victoria Falls

Godt 2 timers kørsel fra Hwange, ligger uden tvivl et af de største og mest spektakulære seværdigheder i Afrika og absolut en af rejsens
naturmæssige højdepunkter, Victoria Falls. Uanset hvilke forestillinger man har gjort sig, er synet og oplevelsen aldeles fantastisk.
Victoria Falls er Afrikas adrenalinhovedstad. Byen er lille, overskuelig og hyggelig og byder på en masse aktiviteter. Der er bl.a. mulighed for White
water rafting (afhængig af årstid), bungy jump, en meget smuk helikoptertur over vandfaldene foruden en lang række andre aktiviteter, der alle
bestilles og tilkøbes ved ankomst til Victoria Falls.

(Cresta Sprayview Hotel inkl. morgenmad)
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Dag 14+15: Chobe

I kører den korte vej til Botswana og indkvarteres ved grænsebyen Kasane direkte ved Chobe floden. Chobe er berømt for sit smukke landskab,
pragtfulde solnedgange og dyre- og fugleliv i overflod, ikke mindst Afrikas største koncentration af   elefanter.  Der er inkluderet safarikørsel i Chobe
National Park samt bådcruise på Chobe-floden.

(Chobe Safari Lodge inkl. morgenmad og middag)

Dag 16+17: Hjemrejse

Efter morgenmaden transfer til lufthavnen, hvorfra der flyves via Johannesburg og anden lufthavn med ankomst til Danmark efterfølgende dag.

Der er mulighed for at forlænge rejsen med tilkøb ind i det berømte Okavango Delta, forhør nærmere!

Lokale parkentreer og aktivitetsbetaling

De beskrevne aktiviteter i dag-dag programmet, og som oplistet herunder, er en del af turforløbet. Prisen for aktiviteterne afregnes kontant i
oplyste valuta til turens rejseleder ved turens start:
Blyde River Canyon & Bourkes Luck potholes entry fees
Timbavati Game Reserve Park fees
Kruger National Park fees
Motopos National Park fees and activity
Hwange National Park fees & game drives
Chobe National Park fees
Chobe boat cruise & game drive

Pris per person USD200,- (pr. 28.05.2019 ca. kr. 1.360,-)
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• Indkvartering i lodges og hoteller
• Måltider inkluderet som beskrevet i dagsprogram
• Udflugter og safari som beskrevet
• Engelsktalende chauffør/guide
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavnen
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Visum til Zimbabwe USD50
• Turistafgift Botswana USD30
• Lokale parkentreer og aktiviteter USD200
• Ikke nævnte måltider, drikkevarer, drikkepenge
• Ekstra udflugter, der betales på stedet
• Forsikringer
• Vaccinationer

2021:Fra Johannesburg: 26/3, 2/7, 1/10

Fra Kasane: 11/6, 17/9

Indikationspriser 2021:
Pris per person i perioden apr/jun fra kr. 28.400,-/jul-okt fra kr. 29.900,-
Tillæg for enkeltværelse fra + kr. 5.500,-

Bemærk: De nævnte priser er vejledende. Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold
for ændring af tider og indkvarteringsteder.
Lokale parkentreer og aktivitetsbetaling:
De beskrevne aktiviteter i dag-dag programmet, og som oplistet herunder, er en del af turforløbet. Prisen for aktiviteterne afregnes
kontant i oplyste valuta til turens rejseleder ved turens start:
Blyde River Canyon & Bourkes Luck potholes entry fees, Timbavati Game Reserve Park fees, Kruger National Park fees, Matopos National
Park fees and activity, Hwange National Park fees & game drives, Chobe National Park fees, Chobe boat cruise & game drive:
Pris per person USD200,- (pr. 28.05.2019 ca. kr. 1.360,-)
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PRAKTISK INFO

Om Fra Kruger til Victoria FallsOm Fra Kruger til Victoria Falls
...praktiske informationer...praktiske informationer

Indkvartering under rundrejsen er en kombination af lodges og
hoteller. Alle 3 eller 4-stjerners niveau. Rejsen er en fantastisk
mulighed for at komme helt tæt på naturen, hvor man får nogle helt
enestående oplevelser. Rejsen er baseret på, at man er i almindelig
god fysisk form.

Du rejser som en del af en international gruppe på op til i alt 16
deltagere. De rejsende er typisk 40+, sproget er engelsk, og hele
gruppen kører sammen i en behagelig Mercedes Sprinter, på de
asfalterede veje.

Guiden, som også er jeres chauffør, har årelang erfaring og forstår virkelig at tage hånd om - og samle alle, så man bliver til én stor samlet gruppe.
Chaufføren på rejsen, er uddannet til at kunne håndtere mindre havari problemer, der måtte opstå.

Bilen er udstyret med 15 fremadvendte sæder med sikkerhedsseler og god benplads, køleskab til drikkevarer, USB-stik ved hvert sæde, air-
condition.
Der er trailer efter bilen, hvor bagagen opbevares.
Jeres chauffør/guide har headset på, så han kan guide undervejs.
Safarikørsel køres i 4x4 (firehjulstrukne safaribiler, jf. program).

Chaufføren/guiden er professionel, erfaren og afrikansk født, uddannet indenfor safari og har førstehjælpskursus.

Grundet begrænset plads i bilen må hver deltager medbringe 1 stk. bagage max. 20 kg (også selv om der fremgår et højere kiloantal på flybilletten)
samt 1 håndtaske og 1 kamerataske. Bagagen skal være i en blød taske. Overvægtsbagage eller store hårde kufferter kommer ikke med bilen.

Toilet forhold – der er ikke toilet i bilen. 
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